
DECRETO DIRIGENZIALE N. 322 del 29 giugno 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO TRASPORTI E VIABILITÀ SETTORE AUTOLINEE E VIE DI
COMUNICAZIONE - Servizi di trasporto marittimo pubblico di linea - Proroga del quadro accosti provvisorio, fino alla data del 17.07.06 e fis-
sazione del termine per la presentazione delle istanze di autorizzazione dei servizi residuali.(con allegati)

PREMESSO

che con decreto dirigenziale n. 314 del 14.06.06 è stato prorogato, in via provvisoria, il quadro accosti approvato con decreto dirigenziale n.
192 del 6.4.06, fino al 30 giugno 2006, nelle more delle decisioni ministeriali in ordine al nuovo assetto nautico della Caremar per l’anno 2006;

che con nota prot. 1426 del 28.06.06 il Ministero dei Trasporti, in considerazione dell’imminente perfezionamento della gara per l’assegna-
zione da parte della Regione di un servizio di collegamento sulla rotta Castellammare di Stabia, Sorrento Capri che, sostanzialmente,assorbirà la
tratta Capri Sorrento, ha dato indicazioni alla Soc. CAREMAR di proseguire il servizio attualmente svolto, improrogabilmente, non oltre il 17
luglio 2006;

RITENUTO

di dover prorogare ulteriormente, a far data dal 1.07.06 e fino al perfezionamento della gara per l’assegnazione da parte della Regione di
un servizio di collegamento sulla rotta Castellammare di Stabia, Sorrento Capri, e comunque non oltre il 17 luglio 2006, in via provvisoria, il qua-
dro accosti già prorogato con decreto dirigenziale n. 314 del 14.06.06;

di dover integrare il predetto quadro accosti con l’inserimento dei servizi che nella scorsa stagione estiva erano previsti a partire dal 1° lu-
glio, come dagli schemi orari che allegati al presente provvedimento, formano parte integrante e sostanziale dello stesso;

di dover precisare altresì che l’autorizzazione all’espletamento dei collegamenti residuali concessa con il presente provvedimento riveste
carattere provvisorio e temporaneo e pertanto non costituisce alcun diritto alla prosecuzione del servizio oltre il predetto termine di scadenza del
17.07.2006.

RITENUTO ALTRESI’

di dover stabilire che entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento sul BURC le società interessate
dovranno far pervenire le istanze di autorizzazione all’effettuazione dei servizi residuali di collegamento marittimo redatte con i criteri determi-
nati dal regolamento approvato con DPGRC n.80/2003;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01 e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse che precedono, costituenti
istruttoria a tutti gli effetti di legge, dell’espressa dichiarazione di regolarità amministrativa resa dal responsabile della Posizione nonché della di-
chiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio 01 con la sottoscrizione del presente provvedimento

VISTO

- Il Decreto Dirigenziale n. 291 del 31.5.06;

- Il Decreto Dirigenziale n.314 del 14.6.06;

DECRETA

Per i motivi espressi in narrativa, che qui di seguito si intendono integralmente riportati e riscritti

- di prorogare ulteriormente, a far data dal 1.07.06 e fino al perfezionamento della gara per l’assegnazione da parte della Regione di un ser-
vizio di collegamento sulla rotta Castellammare di Stabia, Sorrento Capri, e comunque non oltre il 17 luglio 2006, in via provvisoria, il quadro ac-
costi già prorogato con decreto dirigenziale n. 314 del 14.06.06;

- di integrare il predetto quadro accosti con l’inserimento dei servizi che nella scorsa stagione estiva erano previsti a partire dal 1° luglio,
come dagli schemi orari che allegati al presente provvedimento, formano parte integrante e sostanziale dello stesso;

- di precisare altresì che l’autorizzazione all’espletamento dei collegamenti residuali concessa con il presente provvedimento riveste carat-
tere provvisorio e temporaneo e pertanto non costituisce alcun diritto alla prosecuzione del servizio oltre il predetto termine di scadenza del
17.07.2006.

- di stabilire che entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento sul BURC le società interessate do-
vranno far pervenire le istanze di autorizzazione all’effettuazione dei servizi residuali di collegamento marittimo redatte con i criteri determinati
dal regolamento approvato con DPGRC n.80/2003;

- di trasmettere il presente provvedimento al Settore Autolinee e Vie di Comunicazione, per le attività di competenza, nonché alle Capita-
nerie di Porto interessate per l’adozione delle conseguenti Ordinanze;

- di dare comunicazione all’Assessore regionale ai Trasporti;

- di trasmettere il presente provvedimento al Dirigente dell’Ufficio BURC per la pubblicazione.
Avv. Renato Capalbo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006



282 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006 283



284 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006 285



286 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006 287



288 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006 289



290 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006 291



292 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006 293



294 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006 295



296 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006 297



298 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006 299



300 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006 301



302 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006 303



304 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006 305



306 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006 307



308 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006 309



310 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006 311



312 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006 313


